cessario per il viaggio. Cosi, l'Assemblea Patriziale, convocata a tale scopo
il 18 giugno 1854, «all'unanimità risolve quanto segue:

1° L'Assemblea Patriziale s'obbliga di somministrare per ogni indivi-
duo che intende recarsi in Australia la somma capitale di Fchi 1200
mille duecento, pagando l'annuo fitto in ragione di 4 per ogni cento
franchi
11° Ogni individuo che riceverà la richiesta somma dovrà pagare an-
ticipatamente il fitto rotto fino a tutto Dicembre 1854 in ragione del 4
P% cento
IIP Che nel termine perentorio di due anni non si possa molestare tanto